
001 |RO 22 0250179M | |DA40FDBD | 28.08 19:28:34 |
002 |RO 22 0250300M | |DA40FDF4 | 28.08 19:28:40 |
003 |RO 22 0250262M | |DA026C2D | 28.08 19:28:46 |
004 |RO 22 0250413M | |DA2D576A | 28.08 19:28:52 |
005 |RO 22 0250168M | |DA40FE93 | 28.08 19:29:08 |
006 |RO 22 0250223M | |DA40FD93 | 28.08 19:29:16 |
007 |RO 22 0250150M | |DA3B203F | 28.08 19:29:22 |
008 |RO 22 0250402M | |DA2D5735 | 28.08 19:29:34 |
009 |RO 22 0250301M | |DA40FCA0 | 28.08 19:29:53 |
010 |RO 22 0250213M | |DA40FC65 | 28.08 19:30:01 |
011 |RO 22 0250180M | |DA40FABA | 28.08 19:30:11 |
012 |RO 22 0250228M | |DA026D60 | 28.08 19:30:16 |
013 |RO 22 0250347M | |DA16AAE2 | 28.08 19:30:21 |
014 |RO 22 0250257M | |DA40FCEF | 28.08 19:30:27 |
015 |RO 22 0250164M | |DAF9606F | 28.08 19:30:41 |
016 |RO 22 0250526M | |DA2D56C9 | 28.08 19:30:47 |
017 |RO 22 0250522M | |DA40FAC7 | 28.08 19:30:54 |
018 |RO 22 0250267M | |DA40FD8C | 28.08 19:31:04 |
019 |RO 22 0250298M | |DA40FB5D | 28.08 19:31:12 |
020 |RO 22 0250350M | |DA026B00 | 28.08 19:31:18 |
021 |RO 22 0250343M | |DA40FAB3 | 28.08 19:31:23 |
022 |RO 22 0250258M | |DA2D58DE | 28.08 19:31:36 |
023 |RO 22 0250466M | |DA40FC1E | 28.08 19:31:43 |
024 |RO 22 0250122M | |DA26AEEF | 28.08 19:31:47 |
025 |RO 22 0250537M | |DA40FE03 | 28.08 19:31:52 |
026 |RO 22 0250189M | |DA40FAD6 | 28.08 19:31:59 |
027 |RO 22 0250294M | |DA5F12B4 | 28.08 19:32:03 |
028 |RO 22 3020709M | |DA16A75F | 28.08 19:32:10 |
029 |RO 22 0250256M | |DA40FDF1 | 28.08 19:32:14 |
030 |RO 22 0250532M | |DA26B04A | 28.08 19:32:19 |
031 |RO 22 0250308M | |DA26AE93 | 28.08 19:32:26 |
032 |RO 22 0250234M | |DA40FAD0 | 28.08 19:32:33 |
033 |RO 22 0250224M | |DA40FBBF | 28.08 19:32:37 |
034 |RO 22 0250323M | |DA2D5749 | 28.08 19:32:40 |
035 |RO 22 0250260M | |DA40FD18 | 28.08 19:32:46 |
036 |RO 22 0250291M | |DA87050A | 28.08 19:32:49 |
037 |RO 22 0250317M | |DA40FE25 | 28.08 19:32:54 |
038 |RO 22 0250273M | |DA40FD79 | 28.08 19:33:06 |
039 |RO 22 0250295M | |DA40FE08 | 28.08 19:33:11 |
040 |RO 22 0250430M | |DA40FB8C | 28.08 19:33:16 |
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041 |RO 22 0250249M | |DA16A96A | 28.08 19:33:22 |
042 |RO 22 0250227M | |DA026C62 | 28.08 19:33:27 |
043 |RO 22 0250182M | |DA2D581A | 28.08 19:33:31 |
044 |RO 22 0250254M | |DA16AA9A | 28.08 19:33:34 |
045 |RO 22 0250321M | |DA026AFA | 28.08 19:33:39 |
046 |RO 22 0250160M | |DA40FB15 | 28.08 19:33:44 |
047 |RO 22 0250263M | |DA3B20C1 | 28.08 19:33:49 |
048 |RO 22 0250195M | |DA2D5896 | 28.08 19:34:00 |
049 |RO 22 0250138M | |DABC2852 | 28.08 19:34:04 |
050 |RO 22 0250253M | |DA40FE8D | 28.08 19:34:07 |
051 |RO 22 0250432M | |DA40FB39 | 28.08 19:34:15 |
052 |RO 22 0250306M | |DA40FAF8 | 28.08 19:34:22 |
053 |RO 22 0250324M | |DAF960DA | 28.08 19:34:34 |
054 |RO 22 0250313M | |DA40FD7F | 28.08 19:34:38 |
055 |RO 22 0250516M | |DA40FB93 | 28.08 19:34:41 |
056 |RO 22 0250335M | |DA2D57FE | 28.08 19:34:46 |
057 |RO 22 0250322M | |DA40FBAA | 28.08 19:34:50 |
058 |RO 22 0250219M | |DA40FB23 | 28.08 19:34:54 |
059 |RO 22 3020707M | |DA026D72 | 28.08 19:34:58 |
060 |RO 22 0250205M | |DAF95BC4 | 28.08 19:35:01 |
061 |RO 22 0250467M | |DA40FE34 | 28.08 19:35:06 |
062 |RO 22 0250561M | |DA40FB50 | 28.08 19:35:10 |
063 |RO 22 0250127M | |DA40FBEC | 28.08 19:35:16 |
064 |RO 22 0250480M | |DA2D5632 | 28.08 19:35:22 |
065 |RO 22 3020705M | |DA16A958 | 28.08 19:35:28 |
066 |RO 22 0250553M | |DA40FAD9 | 28.08 19:35:34 |
067 |RO 22 0250525M | |DA16A991 | 28.08 19:35:40 |
068 |RO 22 0250540M | |DAF95E7C | 28.08 19:35:45 |
069 |RO 22 0250518M | |DA40FE60 | 28.08 19:35:49 |
070 |RO 22 0250405M | |DA40FB05 | 28.08 19:35:53 |
071 |RO 22 0250282M | |DA40FAB4 | 28.08 19:35:58 |
072 |RO 22 3020710M | |DA2D5633 | 28.08 19:36:03 |
073 |RO 22 0250247M | |DA2D5851 | 28.08 19:36:07 |
074 |RO 22 0250187M | |DAD94D73 | 28.08 19:36:13 |
075 |RO 22 0250581M | |DA16A779 | 28.08 19:36:16 |
076 |RO 22 0250421M | |DA3B2032 | 28.08 19:36:21 |
077 |RO 22 0250512M | |DA26AEDF | 28.08 19:36:26 |
078 |RO 22 0250165M | |DA40FE92 | 28.08 19:36:31 |
079 |RO 22 0250465M | |DA3B210B | 28.08 19:36:36 |
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080 |RO 22 0250576M | |DA40FB36 | 28.08 19:36:42 |
081 |RO 22 0250126M | |DA026C51 | 28.08 19:36:48 |
082 |RO 22 0250334M | |DA40FBA9 | 28.08 19:36:54 |
083 |RO 22 3020706M | |DA40FBFA | 28.08 19:36:58 |
084 |RO 22 0250517M | |DA026B5D | 28.08 19:37:05 |
085 |RO 22 0250331M | |DA40FE2D | 28.08 19:37:10 |
086 |RO 22 0250535M | |DAF95DEE | 28.08 19:37:15 |
087 |RO 22 0250290M | |DA40FAE6 | 28.08 19:37:19 |
088 |RO 22 0250232M | |DA40FC8D | 28.08 19:37:22 |
089 |RO 22 0250520M | |DA40FAB2 | 28.08 19:37:29 |
090 |RO 22 0250287M | |DA40FB82 | 28.08 19:37:32 |
091 |RO 22 0250407M | |DA40FADD | 28.08 19:37:37 |
092 |RO 22 0250462M | |DAF9618E | 28.08 19:37:42 |
093 |RO 22 0250309M | |DA40FBA1 | 28.08 19:37:47 |
094 |RO 22 0250197M | |DA40FDA0 | 28.08 19:37:53 |
095 |RO 22 0250299M | |DAB14680 | 28.08 19:38:01 |
096 |RO 22 0250409M | |DA40FD97 | 28.08 19:38:05 |
097 |RO 22 0250110M | |DA026B01 | 28.08 19:38:08 |
098 |RO 22 0250246M | |DA3B205D | 28.08 19:38:14 |
099 |RO 22 0250354M | |DA3B209A | 28.08 19:38:18 |
100 |RO 22 0250144M | |DA26AF7C | 28.08 19:38:22 |
101 |RO 22 0250431M | |DA40FB41 | 28.08 19:38:30 |
102 |RO 22 0250272M | |DA40FB44 | 28.08 19:38:34 |
103 |RO 22 0250178M | |DA3B2078 | 28.08 19:38:40 |
104 |RO 22 0250218M | |DA2D5877 | 28.08 19:38:44 |
105 |RO 22 0250554M | |DA026B1F | 28.08 19:38:54 |
106 |RO 22 0250151M | |DA40FC30 | 28.08 19:38:58 |
107 |RO 22 3020702M | |DA40FBB2 | 28.08 19:39:02 |
108 |RO 22 0250424M | |DA40FBF2 | 28.08 19:39:07 |
109 |RO 22 0250550M | |DA16AB9E | 28.08 19:39:10 |
110 |RO 22 0250194M | |DA40FB90 | 28.08 19:39:14 |
111 |RO 22 0250265M | |DA2D5809 | 28.08 19:39:18 |
112 |RO 22 0250240M | |DA2D5792 | 28.08 19:39:23 |
113 |RO 22 0250332M | |DA40FC72 | 28.08 19:39:28 |
114 |RO 22 0250564M | |DA40FAE2 | 28.08 19:39:32 |
115 |RO 22 0250212M | |DA26AF92 | 28.08 19:39:46 |
116 |RO 22 0250562M | |DA026B0B | 28.08 19:39:51 |
117 |RO 22 0250288M | |DA2D5771 | 28.08 19:39:55 |
118 |RO 22 0250241M | |DA2D56AF | 28.08 19:39:59 |
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119 |RO 22 0250271M | |DA026C19 | 28.08 19:40:03 |
120 |RO 22 0250542M | |DA40FD1E | 28.08 19:40:09 |
121 |RO 22 0250184M | |DA40FC67 | 28.08 19:40:12 |
122 |RO 22 0250310M | |DA40FBEF | 28.08 19:40:17 |
123 |RO 22 0250277M | |DA16A9C0 | 28.08 19:40:20 |
124 |RO 22 0250341M | |DA40FCBD | 28.08 19:40:25 |
125 |RO 22 0250225M | |DA3B20AE | 28.08 19:40:30 |
126 |RO 22 0250216M | |DA40FAD1 | 28.08 19:40:38 |
127 |RO 22 0250302M | |DA40FB1A | 28.08 19:40:41 |
128 |RO 22 2016101M | |DA40FB4D | 28.08 19:40:48 |
129 |RO 22 0250425M | |DA40FB89 | 28.08 19:40:51 |
130 |RO 22 0250214M | |DA40FB8B | 28.08 19:40:56 |
131 |RO 22 0250464M | |DA026C78 | 28.08 19:41:01 |
132 |RO 22 0250327M | |DA40FC8A | 28.08 19:41:05 |
133 |RO 22 0250423M | |DA40FB56 | 28.08 19:41:09 |
134 |RO 22 0250312M | |DA2D56C1 | 28.08 19:41:16 |
135 |RO 22 0250541M | |DAF9610D | 28.08 19:41:23 |
136 |RO 22 0250533M | |DA40FB72 | 28.08 19:41:28 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.08.2022 05:46

Concurs : Tecuci Loc lansare : Tecuci

Cod columbofil : 000472 Columbofil : Stanescu Dobre
Latitudine : 44° 28" 6.852' N Longitudine : 26° 1" 32.0639' E

Ceas Atomic : 28.08.2022 19:28:19 GPS
Ceas Porumbei : 28.08.2022 19:28:19 +0
Sincronizare : 28.08.2022 19:28:19 GPS +3h
Por. imbarcati : 136

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.6 Cod concurs: 1211 Serie ceas: 402065
Antena Club: Benzing 48901188 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare: 80001B61

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 4/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/100756_1661714901.pdf

